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Werbegeschenk

Osaka Microfaser Mappe

Artikelnummer 1487174

Link: https://www.werbegeschenk.de/buerobedarf/notizbuecher/osaka-microfaser-mappe-1487174

Beschreibung:

Staffelpreise

Menge
ab 75

ab 100
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000

Stiickpreis
9,34 €*
9,34 €*
6,64 €*
6,23 €*
5,60 €*
5,40 €*
4,98 €*
4,86 €*
4,65 €*
4,57 €*

* Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

DIN A4 Mappe aus Mikrofaser mit 50 Blatt weilem Papier, seitlichem Umschlag und zusatzlichem ReilRverschluss, verpackt

in einer Geschenkbox.

Produkteigenschaften:

- MaRe: 34x25,5x2,5 cm

- Farbe: orange, gruin, schwarz, blau

- Material: Microfaser
- LogomalRe: 220x40 mm
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