20.04.2025



Osaka Microfaser Mappe

Artikelnummer 1487174

Link: https://www.werbegeschenk.de/buerobedarf/notizbuecher/osaka-microfaser-mappe-1487174



Staffelpreise

Menge	Stückpreis
ab 75	9,34 €*
ab 100	9,34 €*
ab 250	6,64 €*
ab 500	6,23 €*
ab 1000	5,60 €*
ab 2000	5,40 €*
ab 5000	4,98 €*
ab 10000	4,86 €*
ab 20000	4,65 €*
ab 50000	4,57 €*

^{*} Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Beschreibung:

DIN A4 Mappe aus Mikrofaser mit 50 Blatt weißem Papier, seitlichem Umschlag und zusätzlichem Reißverschluss, verpackt in einer Geschenkbox.

Produkteigenschaften:

- Maße: 34x25,5x2,5 cm

- Farbe: orange, grün, schwarz, blau

- Material: Microfaser - Logomaße: 220x40 mm